
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OoC ' f t  ^

г. Яровое

Об утверждении схемы размещения не­
стационарных торговых мест на терри­
тории муниципального образования го­
род Яровое Алтайского края и отмене 
постановлений от 28.03.2017 № 280 от
25.03.2019 №260

В соответствии со ст.Ю Федерального закона от 28.12.2009 № 381-Ф3 
Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации", п. 8 Порядка разработки и утверждения схем 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Алтайского края (утв. приказом управления 
Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной 
инфраструктуры от 23 декабря 2010 г. N 145), Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых мест на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края 
(приложения 1, 2).

2. Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 
28.03.2017 №280 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных 
торговых мест на территории муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
25.03.2019 №260 «О внесении изменения в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 28.03.2017 №280 «Об утверждении Схемы 
размещения нестационарных торговых мест на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» считать утратившим силу.



газете «Яровекие воти»НТР Г Яр°ВОе>> ° " убл"кова1ь настоящее постановление в

ние „^офнциа^ног^са^^Адмиди^^иц^город^Яровое^А^шШ ского к р а я ^ 0^ ^ "  
. астоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

первого заместителя гл ав ^ ад м и и и стр ац и и ^ В ^ Б ^ зд и н а .™6™ 8 “  “

В.н. Самобочий



t

П рилож ение 1
к постановлению  А дминистрации г. Яровое 
от « QJL y> апреля 2021 г. №  ^  $2,

Схема
размещения нестационарных торговых мест на территории муниципального 

образования город Яровое Алтайского края

№
п/п

А дрес 
(м естоп олож ение) 
нестацион арного  

торгового  объекта

П лощ ад
ь

(м .кв.)
м еста
разме
Щ
ения

нестаци
онарног
0
торгово
го
объекта

Вид 
нестационарно 

го торгового 
объекта

Г руппа
реализуем ы х

товаров

Срок
размещ е
ния
нестаци
она
рного
торгово
го
объекта

иные
необход

имы е
сведени

я

1 2 3 4 5 6 7
1 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.09

2 Квартал «Б», дом 14 8 купава Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

3 Квартал «Б», дом 14 8 купава Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

4 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

5 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

6 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

7 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

8 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

9 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

10 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

11 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

12 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

13 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

14 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

15 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

16 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

17 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

18 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

19 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

20 Квартал «Б», дом 14 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

21 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

1



22 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

23 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

24 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

25 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

26 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

27 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

28 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

29 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

30 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

31 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

32 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

33 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

34 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

35 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

36 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

37 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

38 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

39 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

40 Квартал «Б», дом 13 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

41 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

42 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

43 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

44 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

45 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

46 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

47 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

48 ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки 
«Уют»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

49 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

50 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

2



51 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

52 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

53 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

54 ул. 40 лет Октября, д. 
1д
(ДК Строитель)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

55 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

56 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

57 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

58 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

59 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

60 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

61 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

62 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

63 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

64 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

65 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

66 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

67 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

68 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

69 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

70 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

71 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

72 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

73 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

74 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

75 ул. П уш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

76 ул. Пуш кина 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

77 ул. Верещ агина, д. 4 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

78 ул. Верещ агина, д. 4 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

79 ул.Верещ агина,д,4 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

80 ул. Гагарина, д.1 
(спорткомплекс 
«Химик»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

81 ул. Гагарина, д. 1
----------------

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

3



82 ул. Гагарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

83 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

84 ул. Гагарина, д.1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

85 ул. Гагарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

86 ул. Гагарина, д.1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

87 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

88 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

89 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

90 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

91 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

92 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

93 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

94 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

95 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

96 ул. Г агарина, д. 1 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

97 ул. Г агарина, д.9 
(СОЦ «Непун)
(с северной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

98 ул. Г агарина, д.9 
(с северной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

99 ул. Гагарина, д.9  
(с северной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

100 ул. Гагарина, д.9 
(с северной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

101 ул. Гагарина, д.9  
(с северной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

102 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

103 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

104 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

105 ул. Г агарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

106 ул. Гагарина, д.9  
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

107 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

108 ул. Гагарина, д.9  
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

109 ул. Г агарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

110 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

111 ул. Гагарина, д.9 
(с южной стороны)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

112 Квартал «Б», дом 22 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

113 Квартал «Б», дом 22 6 купава Продовольственные / 
непродоврльственные |

01.06-01.09

4



114 Квартал «Б», дом 22 6 купава Продовольственные / 01.06-01.0S
115 Квартал «Б», дом 22 8 купава 11родовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.05

1 16 Квартал «Б», дом 22 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.0S
117 Квартал «Б», дом 22 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
118 Квартал «Б», дом 30 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
119 ул. Мира (за 

автовокзалом)
5 Торговая палатка 11родовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.09

120 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09 " '
121 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
122 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09

_123 ул. Мира 5 Торговая палатка 11родовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09
--------------124 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.09 '

125 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
126 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
127 ул. Мира 5 Торговая палатка Продовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.09

128 ул. Мира 5 Торговая палатка 11родовольственные / 01.06-01.09
129 Квартал «В», дом 27 5 Торговая палатка 11родовольственные / 

непродовольственные
01.06-01.09

1 JO Квартал «В», дом 27 5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09
131 Квартал «В», дом 27 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
132 Квартал «В», дом 27 5 Торговая палатка Продовольственные / 01.06-01.09
133 В районе ул. 

Гагарина, д.9
5x2

м еста
Торговая палатка Аттракционы, 

сувенирная продукция
01.06-01.09 Кузнец I 

ов Е.В. 
Догово 

Р
аренды 
№  17 от
09 П7 11134 В районе остановки 

Училище
13 Торговая палатка Продовольственн 

ые товары
01.06-01.09

UZ.U/.IZ

Булда
Д.А.

Догово
Р

аренды 
№ 18 от 
0 4 .0 7 .2 0

135-175 Торговый ряд по 
ул. Г агарина в 
зайонегаражного 
общества №1

5x40
мест

Торговая палатка непродовольственные 01.06-01.09 ООО
«Ковчег

»
Догово

176-204 1Горговый ряд по ул. 5 x 2 9  1Горговая палатка J 1родовольственные / Л .06-01.09

F
аренды 
№ 15 от 
>1.06.20  

12 
Жук 1

5



40 лет Октября, в 
районе
профилактория
«Химик»

мест непродовольственные А.А. I 
Догово 

Р
аренды 
№ 26 от 
20.08.20 

1 ?205-224 Торговый ряд по ул. 
Г агарина, в районе 
профилактория 
«Химик»

5х20мес
т

Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09 ООО
«Ковчег

»
Догово

Р
аренды 
№13 от 
03.06.20 

1 1225 по ул. Г агарина, в 
районе
профилактория
«Химик»

5x2
места

Торговая палатка Аттракционы, 
сувенирная продукция

01.06-01.09 Кузнец I 
ов Е.В. 
Догово 

Р
аренды 
№27 от 
20.08.20 

1 7226 ул. М ира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09
1

227 ул. М ира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

228 ул. М ира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

229 ул. М ира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

230 /л. М ира (в районе 
ю м а 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

231 /л. М ира (в районе 
ю м а 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка 11родовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

232 'л. М ира (в районе 
юма 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

233 'л. М ира (в районе 
ома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

234 у 
а
л. М ира (в районе 
ома 24 квартала «Б»)

5 Торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

235 у 
д

л. М ира (в районе 
ома 24 квартала «Б»)

5 Горговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

236  ул. М ира (в районе 
ома 24 квартала «Б»)

5 Горговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

231 у 
ц

л. М ира (в районе 
ома 24 квартала «Б»)

5 1порговая палатка 11родовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

238 у 
д

д. М ира (в районе 
эма 24 квартала «Б»)

5 орговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09
■

2 3 9  yj 
ц<

1. М ира (в районе 
эма 24 квартала «Б»)

5 орговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

2 4 0  yj 
ц<

1. М ира (в районе 
зма 24 квартала «Б»)

5 орговая палатка 11родовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09 ■
241 yj 

ас
I. М ира (в районе 
>ма 24 квартала «Б»)

5 торговая палатка Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

242 yj 
ас

. М ира (в районе 
ма 24 квартала «Б»)

5 торговая палатка 1родовольственные / 
^продовольственные

01.06-01.09

243 ул . М ира (в районе 5 т орговая палатка Продовольственные / 
«продовольственные

01.06-01.09 1
6



248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

"259

260

261

262

263

264

265

дома 24 квартала «Б»)
ул. Мира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

Торговая палатка

ул. Мира (в районе 
цома 24 квартала «Б»)
ул. Мира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)
ул. Мира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)
ул. Мира (в районе 
дома 24 квартала «Б»)

Торговая палатка

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные

Торговая палатка

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

01.06-01.09

Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

в 20 м восточнее от з.у. 
№ 26а кв. В

Торговая палатка

в 20 м восточнее от з.у. 
№ 26а кв. В
ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки «Уют»)

Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

Торговая палатка

ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки «Уют»)

ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки «Уют»)

ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки «Уют»)

ул. 40 лет Октября (в 
районе остановки «Уют»)
ул. Пушкина,6 (со стороны 
ул.40 лет Октября)

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

ул. Пушкина,6 (со стороны 
ул.40 лет Октября)
ул. Пушкина,6 (со стороны 
ул.40 лет Октября)_____

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

пл. им. Ленина

Продовольственные / 
непродовольственные 
Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

Продовольственные / 
непродовольственные

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

Торговая палатка

пл. им. Ленина

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные

Торговая палатка

Торговая палатка

Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные
Продовольственные / 
непродовольственные

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

01.06-01.09

7



128(10^
□

Автостанция

Приложение 2
к постановлению администрации 
города Яровое Алтайского края

№

СХЕМ А РАЗМ ЕЩ ЕНИЯ НЕСТАЦИ О Н АРН Ы Х ТОРГОВЫ Х ОБЪЕКТОВ
Ш  К П / и т т т т г т п  ГГТ ттт тл _______муниципальные места размещ  

нестационарных торговых объ
ения

n jp irrm i

I ул.Ленина

ГДК"Хими*

2 04 (?ЯмТ1
'5 - 2 2 4 f 2 0 l

vn.l агарина

бассейи
НЕПТУН

03. БОЛЬШОЕ ЯРОВОЕ


